
ZARZĄDZENIE NR 128/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10E5894-ABCE-474C-8A9F-DFB244043384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

93 310,00 150,00 93 460,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 90 930,00 150,00 91 080,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

90 930,00 150,00 91 080,00 

758   Różne rozliczenia 6 310 887,13 49 751,00 6 360 638,13 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 247 369,00 49 751,00 297 120,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

247 369,00 49 751,00 297 120,00 

852   Pomoc społeczna 3 965 011,70 104 588,87 4 069 600,57 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 771 044,08 33 422,00 804 466,08 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

47 843,00 33 422,00 81 265,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 350 000,00 71 166,87 421 166,87 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

350 000,00 71 166,87 421 166,87 

Razem: 90 777 475,33 154 489,87 90 931 965,20 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10E5894-ABCE-474C-8A9F-DFB244043384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 900 724,23 0,00 1 900 724,23 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 497,03 23 000,00 221 497,03 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 000,00 23 000,00 40 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 636 527,20 -23 000,00 1 613 527,20 
  4270 Zakup usług remontowych 245 000,00 -23 000,00 222 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

93 310,00 150,00 93 460,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 90 930,00 150,00 91 080,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 650,00 150,00 55 800,00 

801   Oświata i wychowanie 30 968 785,21 49 751,00 31 018 536,21 
 80104  Przedszkola 11 550 304,52 -700,00 11 549 604,52 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 400,00 -700,00 1 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 12 500,00 13 000,00 25 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 335 468,00 -8 000,00 3 327 468,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 263 627,53 -5 000,00 258 627,53 
 80195  Pozostała działalność 1 803 113,11 50 451,00 1 853 564,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 700,00 3 900,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 38 000,00 13 150,00 51 150,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 115 500,00 26 500,00 142 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

37 000,00 8 000,00 45 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 16 617,00 2 101,00 18 718,00 

852   Pomoc społeczna 9 748 480,70 104 588,87 9 853 069,57 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 018 453,08 33 422,00 3 051 875,08 
  3110 Świadczenia społeczne 87 236,00 33 093,00 120 329,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 482,00 329,00 69 811,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 583 334,00 71 166,87 654 500,87 
  3110 Świadczenia społeczne 583 334,00 71 166,87 654 500,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 528 461,12 0,00 7 528 461,12 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 199 400,00 0,00 1 199 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 1 100 000,00 -10 000,00 1 090 000,00 

Razem: 92 684 305,34 154 489,87 92 838 795,21 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10E5894-ABCE-474C-8A9F-DFB244043384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 128/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

93 310,00 150,00 93 460,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 90 930,00 150,00 91 080,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

90 930,00 150,00 91 080,00 

852   Pomoc społeczna 1 498 178,62 33 422,00 1 531 600,62 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 47 843,00 33 422,00 81 265,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

47 843,00 33 422,00 81 265,00 

Razem: 7 342 791,23 33 572,00 7 376 363,23 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10E5894-ABCE-474C-8A9F-DFB244043384. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 128/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

93 310,00 150,00 93 460,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 90 930,00 150,00 91 080,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 650,00 150,00 55 800,00 

852   Pomoc społeczna 1 498 178,62 33 422,00 1 531 600,62 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 47 843,00 33 422,00 81 265,00 
  3110 Świadczenia społeczne 47 236,00 33 093,00 80 329,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607,00 329,00 936,00 

Razem: 7 342 791,23 33 572,00 7 376 363,23 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10E5894-ABCE-474C-8A9F-DFB244043384. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


